

PROGRAMAÇÃO ANUAL

OBRA.: SISTEMA DE COMBATE A INCÊNDIO - SCI CEASA GOIÂNIA-GO

2. ANO	
VALOR	%

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO / INSUMO	TOTAL	R\$	383.901,92	19,01%
01	MOBILIZAÇÃO	21.339,30	R\$	4.267,86	20%
02	<i>Mão de Obra Indireta</i>	66.786,87	R\$	13.357,37	20%
03	DIVERSOS	60.133,50	R\$	12.026,70	20%
04	SERVIÇOS	1.868.358,49	R\$	353.707,16	
04.01	DEMOLIÇÃO MANUAL PAVIMENTO ASFALTICO	15.070,05	R\$	3.014,01	20,00%
04.02	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALAS EM TERRA,ATE 1,00M	159.289,38	R\$	31.857,88	20,00%
04.03	FABRICAÇÃO DE SUPORTES	15.443,50	R\$	3.088,70	20%
04.04	PINTURA DE SUPORTES	7.731,45	R\$	1.546,29	20%
04.05	INSTALAÇÃO DE SUPORTES	53.209,46	R\$	10.641,89	20%
04.06	PRÉ-FABRICAÇÃO SPOOL 's	434.694,75	R\$	86.938,95	20%
04.07	MONTAGEM TUBULAÇÕES	706.197,68	R\$	141.239,54	20%
04.08	PINTURA TUBULAÇÃO	25.309,06	R\$	5.061,81	20%
04.09	INSTALAÇÃO ABRIGOS DE INCÊNDIO	37.056,88	R\$	7.411,38	20%
04.10	CONSTRUÇÃO BASE CONCRETO RESERVATÓRIO 35M3	22.606,86	R\$	-	0%
04.11	RESERVATÓRIO EM AÇO TIPO TAÇA CAPAC. 35M3	45.654,43	R\$	-	0%
04.12	BOMBA JOCKEY	2.667,31	R\$	-	0%
04.13	BOMBA ELÉTRICA	6.685,03	R\$	-	0%
04.14	BOMBA DIESEL	11.710,15	R\$	-	0%
04.15	PAINEL DE ACIONAMENTO DAS BOMBA DE INCENDIO	10.498,90	R\$	-	0%
04.16	INFRA-ESTRUTURA ELÉTRICA	314.533,60	R\$	62.906,72	20%
05.0	LIMPEZA FINAL DE OBRA - (OBRAS CIVIS)	2.714,10	R\$	542,82	20%